

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 63293199

Data publicarii 18.11.21 Coduri CPV 44160000-9

Pretul estimativ: 5.171,51 RON - 5.171,51 RON

Descriere: 10 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mm - M1 63V20132 buc 20,00 34,87 25,46 509,20 20 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - M1 63V20125 buc 10,00 20,59 15,03 150,30 30 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 5,00 14,71 10,74 53,70 40 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.32mm - M1 63902032 buc 40,00 1,50 1,10 44,00 50 -COT PPR ALB, 45 GRD, D.32mm - M1 63915532 buc 40,00 1,67 1,22 48,80 60 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1 63RM3201 buc 10,00 22,61 16,51 165,10 70 -RACORD CU HOLLENDER SI FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1 63RF3201 buc 4,00 19,75 14,42 57,68 80 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2" - M1 63RM2003 buc 20,00 8,82 6,44 128,80 90 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 10,00 30,67 25,46 254,60 100 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.25mm - M1 63902025 buc 20,00 0,78 0,57 11,40 110 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 30,00 0,58 0,42 12,60 120 -TEU EGAL DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mm - M1 63141032 buc 8,00 2,18 1,59 12,72 130 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32x20x32mm - M1 63TR3226 buc 8,00 2,09 1,53 12,24 140 -TEU REDUS DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25x20x25mm - M1 63TR2524 buc 8,00 1,25 0,91 7,28 150 -REDUCTIE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25/20mm - M1 63RD2520 buc 5,00 0,43 0,31 1,55 160 !Calorifer (radiator)